

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 15
--	---	---------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o práce spojené se zvětšením dveřních otvorů v m. č. 144, 145 a 146 v rámci výměny dveřních výplní. Jedná se o změnu vyplývající z nesouladu mezi PD a skutečností.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 25,167.48 Kč	5,285.17 Kč	30,452.65 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 25,167.48 Kč	5,285.17 Kč	30,452.65 Kč

<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
---	----------------------	-----------------------

--

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
---	--	----------------------	-----------------------

<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
--	--	----------------------	-----------------------

<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
--	---	----------------------	-----------------------

<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
---	--	----------------------	-----------------------

REKAPITULACE K ZL č.15

Jedná se o práce spojené se zvětšením dveřních otvorů v m. č. 144, 145 a 146 v rámci výměny dveřních výplní. Jedná se o změnu vyplývající z nesouladu mezi PD a skutečností.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 02-1.	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria Stavební část	VCP 25,167.48 Kč	5,285.17 Kč	30,452.65 Kč
CELKEM ZL č.15				
	VCP	25,167.48 Kč	5,285.17 Kč	30,452.65 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		25,167.48 Kč	5,285.17 Kč	30,452.65 Kč

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria				
R:	02-1	Stavební část				
místnost č.148, úprava otvoru pro chladírenské/mrazicí dveře m.č. 148,144,145						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12,306.00
		BEST univerzální nosný překlad 7/175	ks	12.00000	739.00	8,868.00
		Osazení překladu	ks	12.00000	286.50	3,438.00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4,980.65
	964011231R00	Vybourání překladů dveří	m3	0.78930	5,685.00	4,487.17
	80 962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou	m3	0.56160	878.70	493.48
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7,880.83
260	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	2.88000	198.00	570.24
261	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2.88000	421.50	1,213.92
262	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2.88000	264.90	762.91
263	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	28.80000	9.40	270.72
264	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2.88000	400.40	1,153.15
265	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17.28000	44.60	770.69
57	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2.88000	1,090.00	3,139.20
Celkem						25,167.48